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Harmonogram w roku szkolnym 2018/2019 – MAJ 2019
– Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. gen. Sylwestra Kaliskiego w Działdowie, 
ul. Pocztowa 6, 13-200 Działdowo


Dotyczy projektu pt. „Eksperci z Działdowa” nr Projektu RPWM.02.04.01-28-0006/17 realizowanego przez  Międzynarodowe Centrum Doskonalenia Zawodowego Sp. z o.o. w partnerstwie z Powiatem Działdowskim/ Zespołem Szkół Zawodowych nr 1 w Działdowie im. gen Sylwestra Kaliskiego w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.4. Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałania 2.4.1. Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego




	L.p.
	Szkolenie BHP stażystów 
	Godziny prowadzenia zajęć
	Wielkość grupy

	1
	24.05.2019 r. 
	800-1015
	30 osób 





	L.p.
	Badania lekarskie dla stażystów  
	Godziny 
	Wielkość grupy

	1
	28.05.2019 r. 
	[bookmark: _GoBack]1000-1200
	30 osób 
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach RPO WIM 2014-2020
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